
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych 
kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie lubuskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 135) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków 
rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie lubuskim, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Wojciech Szadel – przewodniczący – dyrektor Lubuskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Kalsku; 
2) Marcin Cyganiak – zastępca przewodniczącego - Lubuski Wojewódzki Inspektor 

Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gorzowie Wlkp., przedstawiciel Wojewody 
Lubuskiego; 

3) Zbigniew Kołodziej – członek – przedstawiciel Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego 
przy Lubuskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Kalsku; 

4) Krzysztof Nowakowski – członek – zastępca dyrektora Lubuskiego Oddziału Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Zielonej Górze; 

5) Roman Fedak – członek – dyrektor Urzędu Skarbowego w Zielonej Górze; 
6) Witold Silski – członek – prezes Lokalnej Grupy Działania Region Kozła; 
7) Wojciech Kozieja – członek – dyrektor Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, 

Rybactwa i Rozwoju Wsi, przedstawiciel Marszałka Województwa Lubuskiego; 
8) Józef Kruczkowski – członek – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie 

Wlkp.; 
9) Stanisław Myśliwiec – członek – prezes Lubuskiej Izby Rolniczej w Zielonej Górze; 
10) Zbigniew Szumski – członek – starosta świebodziński; 
11) Małgorzata Gośniowska – Kola – członek – radna Sejmiku Województwa Lubuskiego; 
12) Roman Jabłoński – członek – przedstawiciel Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa; 
13) Tomasz Czajkowski – członek – prezes Zielonogórskiego Rynku Rolno – Towarowego; 
14) Stanisław Zawadzki – członek – prezes Lubuskiego Związku Hodowców Bydła w 

Zielonej Górze; 
15) Joanna Kokot – Ciszewska – członek – Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Zielonej 

Górze; 
16) Jan Kosiński – członek – wójt gminy Niegosławice; 
17) Karol Naumann – członek – wójt gminy Zwierzyn; 
18) Dariusz Matkowski – członek – „Matador” Sp. z o.o. w Słońsku; 
19) Grzegorz Grabarek – członek – przedstawiciel środowiska rolników. 

Id: 8E22D4CC-1FDD-40DD-819D-AE7C766A3D89. Podpisany Strona 1



2. W skład Prezydium Zespołu wchodzą przewodniczący i zastępca przewodniczącego. 
3. Sekretarzem Zespołu jest Daniela Milczarczyk kierownik Oddziału Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
§ 3. Prezydium, po wcześniejszym ustaleniu z członkami Zespołu, może zaprosić do 

udziału w pracach Zespołu przedstawicieli innych organizacji, związków branżowych 
rolników, zakładów przetwórstwa rolno – spożywczego i instytucji obsługujących rolnictwo, 
jako głos doradczy. 

§ 4. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) weryfikacja i aktualizacja diagnozy rozwoju obszarów wiejskich i sektora rolno – 

spożywczego w województwie lubuskim; 
2) wypracowanie rekomendacji w zakresie układu celów, kierunków interwencji oraz 

wymiaru terytorialnego Strategii Zrównoważonego Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Rybactwa 
2030; 

3) opiniowanie założeń wsparcia rozwoju obszarów wiejskich ze środków UE od 2022 r. 
oraz linii demarkacyjnej między funduszami ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia 
zarządzanego przez region lubuski. 
§ 5. 1. Za prace Zespołu odpowiada Prezydium Zespołu. 
2. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu, ustala datę i miejsce spotkań 

oraz informuje o posiedzeniu jego członków. 
3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzony będzie protokół zatwierdzony przez 

Przewodniczącego. 
4. Posiedzenia Zespołu będą rejestrowane przy pomocy środków audio. 
5. Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewni Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 
6. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 
§ 6. Opracowanie dokumentów związanych z aktualizacją Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Rybactwa 2030 należy do Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Kalsku pod kierownictwem dyrektora, na podstawie wniosków i danych wypracowanych 
przez Zespół. 

§ 7. Zespół powołuje się na czas niezbędny do opracowania aktualizacji diagnozy rozwoju 
obszarów wiejskich i sektora rolno – spożywczego województwa lubuskiego. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezydium Zespołu. 

Id: 8E22D4CC-1FDD-40DD-819D-AE7C766A3D89. Podpisany Strona 2



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 8E22D4CC-1FDD-40DD-819D-AE7C766A3D89. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji z dnia [DATA] 

w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy szans i zagrożeń oraz 
potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w 
województwie lubuskim 

Identyfikator dokumentu 8E22D4CC-1FDD-40DD-819D-AE7C766A3D89 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1957658733 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.05.2022 09:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 8E22D4CC-1FDD-40DD-819D-AE7C766A3D89. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-05-16T09:22:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




